
平 成 ２７ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00081 100,000 81 1,917 8,565,165 85.65    45年 0.00119 98,392 117 98,333 4,093,383 41.60
    1 0.00020 99,919 20 1,916 8,563,248 85.70    46 0.00128 98,275 125 98,212 3,995,050 40.65
    2 0.00000 99,899 0 1,916 8,561,332 85.70    47 0.00137 98,149 134 98,082 3,896,838 39.70
    3 0.00020 99,899 20 1,916 8,559,416 85.68    48 0.00134 98,015 131 97,950 3,798,755 38.76
    4 0.00000 99,879 0 8,985 8,557,500 85.68    49 0.00126 97,885 123 97,823 3,700,805 37.81
    2月 0.00040 99,879 40 8,322 8,548,516 85.59
    3 0.00000 99,839 0 24,960 8,540,194 85.54    50 0.00129 97,762 126 97,698 3,602,982 36.85
    6 0.00041 99,839 41 49,909 8,515,234 85.29    51 0.00146 97,635 143 97,564 3,505,284 35.90

   52 0.00174 97,492 170 97,407 3,407,720 34.95
    0年 0.00202 100,000 202 99,840 8,565,165 85.65    53 0.00203 97,323 197 97,224 3,310,313 34.01
    1 0.00033 99,798 33 99,782 8,465,325 84.82    54 0.00224 97,125 218 97,016 3,213,089 33.08
    2 0.00034 99,765 34 99,748 8,365,543 83.85
    3 0.00028 99,732 28 99,718 8,265,795 82.88    55 0.00234 96,907 227 96,794 3,116,073 32.16
    4 0.00019 99,704 19 99,694 8,166,077 81.90    56 0.00235 96,681 228 96,567 3,019,279 31.23

   57 0.00242 96,453 233 96,336 2,922,712 30.30
    5 0.00010 99,685 10 99,680 8,066,383 80.92    58 0.00242 96,220 233 96,103 2,826,376 29.37
    6 0.00006 99,675 6 99,672 7,966,703 79.93    59 0.00249 95,987 239 95,868 2,730,272 28.44
    7 0.00003 99,669 3 99,667 7,867,031 78.93
    8 0.00001 99,666 1 99,665 7,767,364 77.93    60 0.00277 95,748 265 95,616 2,634,405 27.51
    9 0.00002 99,665 2 99,664 7,667,699 76.93    61 0.00319 95,483 304 95,331 2,538,789 26.59

   62 0.00365 95,179 347 95,005 2,443,458 25.67
   10 0.00004 99,663 4 99,661 7,568,035 75.94    63 0.00413 94,831 391 94,636 2,348,453 24.76
   11 0.00005 99,659 5 99,656 7,468,374 74.94    64 0.00459 94,440 433 94,223 2,253,818 23.87
   12 0.00003 99,654 3 99,652 7,368,718 73.94
   13 0.00002 99,651 2 99,650 7,269,065 72.95    65 0.00495 94,007 466 93,774 2,159,594 22.97
   14 0.00007 99,649 7 99,646 7,169,415 71.95    66 0.00528 93,541 494 93,294 2,065,821 22.08

   67 0.00553 93,047 515 92,790 1,972,526 21.20
   15 0.00017 99,643 17 99,634 7,069,769 70.95    68 0.00580 92,532 537 92,264 1,879,737 20.31
   16 0.00029 99,625 29 99,611 6,970,136 69.96    69 0.00635 91,995 585 91,703 1,787,473 19.43
   17 0.00032 99,596 32 99,581 6,870,525 68.98
   18 0.00025 99,565 25 99,553 6,770,944 68.01    70 0.00733 91,411 670 91,076 1,695,770 18.55
   19 0.00016 99,540 16 99,532 6,671,392 67.02    71 0.00846 90,741 768 90,357 1,604,694 17.68

   72 0.00937 89,973 843 89,552 1,514,337 16.83
   20 0.00014 99,524 14 99,517 6,571,859 66.03    73 0.00990 89,130 883 88,689 1,424,785 15.99
   21 0.00017 99,510 17 99,501 6,472,342 65.04    74 0.01047 88,247 924 87,785 1,336,096 15.14
   22 0.00020 99,493 20 99,482 6,372,841 64.05
   23 0.00019 99,472 19 99,463 6,273,359 63.07    75 0.01159 87,323 1,012 86,817 1,248,311 14.30
   24 0.00013 99,453 13 99,447 6,173,896 62.08    76 0.01351 86,311 1,166 85,728 1,161,493 13.46

   77 0.01605 85,145 1,367 84,462 1,075,765 12.63
   25 0.00013 99,441 13 99,434 6,074,449 61.09    78 0.01872 83,778 1,569 82,994 991,304 11.83
   26 0.00022 99,428 22 99,417 5,975,014 60.09    79 0.02150 82,210 1,767 81,326 908,310 11.05
   27 0.00034 99,406 33 99,389 5,875,597 59.11
   28 0.00040 99,373 40 99,353 5,776,208 58.13    80 0.02485 80,442 1,999 79,443 826,984 10.28
   29 0.00040 99,333 39 99,314 5,676,855 57.15    81 0.02847 78,444 2,234 77,327 747,541 9.53

   82 0.03255 76,210 2,480 74,970 670,214 8.79
   30 0.00036 99,294 35 99,276 5,577,541 56.17    83 0.03652 73,730 2,693 72,383 595,244 8.07
   31 0.00031 99,258 31 99,243 5,478,265 55.19    84 0.04105 71,037 2,916 69,579 522,861 7.36
   32 0.00032 99,228 32 99,212 5,379,022 54.21
   33 0.00035 99,196 35 99,179 5,279,810 53.23    85 0.04823 68,121 3,285 66,478 453,282 6.65
   34 0.00038 99,161 38 99,142 5,180,632 52.24    86 0.05651 64,835 3,664 63,003 386,804 5.97

   87 0.06243 61,171 3,819 59,262 323,801 5.29
   35 0.00045 99,124 44 99,101 5,081,489 51.26    88 0.06258 57,352 3,589 55,558 264,539 4.61
   36 0.00050 99,079 49 99,055 4,982,388 50.29    89 0.05645 53,763 3,035 52,245 208,982 3.89
   37 0.00055 99,030 55 99,003 4,883,333 49.31
   38 0.00063 98,975 62 98,944 4,784,331 48.34    90～ 0.04650 50,728 50,728 156,736 156,736 3.09
   39 0.00074 98,913 73 98,876 4,685,386 47.37

   40 0.00084 98,840 83 98,798 4,586,510 46.40
   41 0.00085 98,757 84 98,715 4,487,712 45.44
   42 0.00088 98,673 87 98,630 4,388,997 44.48
   43 0.00093 98,586 91 98,540 4,290,367 43.52
   44 0.00104 98,495 103 98,443 4,191,827 42.56


